
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЛУС-

КЕРТ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКБАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «УЛУС- 
_______ КЕРТАН ЮЬРТАН ЮККБЕРА ЮКБАРДЕШАРАН ШКОЛА»_______

Чеченская Республика, Шатойский район, с.Улус-Керт, улица Умы Макаева 23, Индекс 366414,

тел: 8928-898-92-19, e-mail: uluskert95'«:mail.ru

ПРИКАЗ

28.08.2022 г. №108

О введении и оплате внеурочной деятельности в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании 
в Российской Федерации", Федеральным государственным образовательным 
стандартом начального общего и основного общего образования, утвержденным 
приказами Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 № 373»), в целях 
создания условий для развития системы дополнительного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с "01" сентября 2022г. программу по 
внеурочной деятельности в МБОУ «СОШ с.Улус-Керт» на 2022 -  2023 учебный год.

2. Производить с "01" сентября 2022 г. оплату внеурочной работы следующим 
работникам:

№
п/п

Ф.И.О. Количество часов

1. Данаева З.С. 5
2. Магомадова Б.А. 5
3. Закаева Р.Л. 5
4. Якаева Б.М. 5
5. Магомадова З.А. 5
6. Магомадова А.А. 4
7. Чагаев М-Р.С. 4
8. Адамов Т.З. 4
9. Зелимханова М.С. 4
10. Мусаев И.III. 4



11. Самбиева М.Ш. 4

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор: /С.З.Арсаханов


		2022-11-24T14:00:51+0300
	Арсаханов Сулеман Зайндинович
	Я провожу заверение данного документа




